Página: 29 de 41

JOEE SOUZ
/ \        Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Ademário da Silva Oliveira?
DD Prefeito Municipal de Cubatão   JPROTOCOLO - DiV. DE COMUNICAÇÕES í
CUBATÃO/SP™—-

j
Excelentíssimo Senhor:j DATA o^ / o^ ! ^ HORAS

PROCESSO N.o

Cubatão, 2 de abril de 2024

ofício n 0166/2024 indicação |.ÍlíÍ!^^lLHi^l^r^l^ilâ^:^
j PROC

ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA - VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

Cubatão, 2 de abril de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

implantação de rampa de acesso para cadeirantes em frente à UME Tocantins, no Caminho
Dois.

INDICAÇÃO N 0166/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA